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DECLARACION JURADA DE AUTORIA

Concurso Distrital de Ideas - Paseo de las Colectividades

Declaro conocer y aceptar las bases delpresente concurso.

Eltrabajo presentado es de miautoria, considerando que es miobra personal, concebido
por mi, y representada graficamente o dibujada bajo miinmediata direccion.

Asimismo, declaro encontrarme matriculado y habilitado, y cumplo con las condiciones

requeridas por el punto 1.4 de estas bases.

E-Mail de contacto para inscripciéon:  acincoa 1@gmail.com

Pseuddnimo: CASA DE PAPEL

Autorizo a que el nombre del autor figure en la exposicidon de trabajos:
Marcar con una cruz lo que corresponda
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PROMUEVE

ORGANIZAN ¥ AUSPICIAN

FADEA

NOMBRE Y APELLIDO TITULO MATRICULA N° FIRMA
PARTICIPANTES

1 |ANA ZUQUELI ARQUITECTA 03388
2

3

4

5

COLABORADORES

1 [CAROLINA KUCHEN ARQUITECTA 9605
2 JUAN MANUEL CRACOGNA ESTUDIANTE -

3 |GIULIANA VERDE ESTUDIANTE -

4

5

ASESORES

1

2

3

4

5
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FIRMA PROFESIONAL CON TITULO A CARGO

P

Aclaracion: ARQUITECTA ANA ZUQUELI
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FIRMA COLABORADOR

Aclaracion: CAROLINA KUCHEN
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FIRMA COLABORADOR

Ave M let/l C/Mo ¢ el

Aclaracion: JUAN MANUEL CRACOGNA
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FIRMA COLABORADOR
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Aclaracion: GIULIANA VERDE
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